АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 мая 2016 года
	с.Пировское
	[bookmark: _GoBack]№158-п

	О возложении исполнения обязанностей опекуна на
Отдел социальной защиты
населения администрации Пировского района

	На основании решения Пировского районного суда от 21 марта 2016 года о признании гражданки Кармановой Галины Анатольевны, 13.01.1956 года рождения недееспособной, проживающей по адресу Пировский район, с.Бельское, ул.Советская, д.32 ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Возложить исполнение обязанностей опекуна над недееспособной Кармановой Галиной Анатольевной, проживающей по адресу: Пировский район, с.Бельское ул.Советская, д.32 на Отдел социальной защиты населения администрации Пировского района (начальник отдела Астапова Л.И.).
	2.Дать согласие на ежемесячное получение (снятие) денежных средств пенсионного фонда и отдела социальной защиты населения в виде пенсий, ЕДВ, субсидий, мер социальной поддержки, материальной помощи и других социальных выплат Отделу социальной защиты населения администрации Пировского района.
	3.Закрепить за недееспособной Кармановой Г.А. жилье, расположенное по адресу: Пировский район, с.Бельское ул.Советская, д.32.
	4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Пировского района по социальным вопросам Сарапину О.С.

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев